
（款）
(項) １

金　　　　額

1 農林水産振興資金特 51,555 52,475 繰 入 金 920
別会計

2 中小企業振興資金特 288,813 150,658 繰 入 金 △138,155
別会計

3 修学奨励金特別会計 396 142,644 繰 入 金 142,248

4 14,623 36,230 繰 入 金 21,607

6 用地取得事業特別会 17,597 17,677 繰 入 金 80
計

7 流域下水道事業会計 35,753 30,561 繰 入 金 △5,192

8 国民健康保険特別会 － 1,462 繰 入 金 1,462
計

608,737 631,707
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△138,155

142,248

12 繰 入 金
特 別 会 計 繰 入 金

目 補正前の額 補　正　額 計
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

920

職員住宅特別会計 21,607

80

△5,192

計 22,970

1,462

千円 千円 千円 千円

1農林水産振興資金特 51,555 920 52,475 繰 入 金 920
別会計

2中小企業振興資金特 288,813 △138,155 150,658 繰 入 金 △138,155
別会計

3修学奨励金特別会計 396 142,248 142,644 繰 入 金 142,248

4職員住宅特別会計 14,623 21,607 36,230 繰 入 金 21,607

6用地取得事業特別会 17,597 80 17,677 繰 入 金 80
計

7流域下水道事業会計 35,753 △5,192 30,561 繰 入 金 △5,192

8国民健康保険特別会 － 1,462 1,462 繰 入 金 1,462
計

入

入

39

39



(繰　入　金) 入 40

(項) ２

金　　　　額

1 437,752 443,212 繰 入 金 5,460

2 3,605,347 3,107,783 繰 入 金 △497,564

4 59,938 52,446 繰 入 金 △7,492

5 1,391,230 1,346,868 繰 入 金 △44,362

6 中山間ふるさと・水 30,374 22,010 繰 入 金 △8,364
と土保全基金

7 森林整備担い手基金 57,652 51,441 繰 入 金 △6,211

8 森林整備地域活動支 14,456 8,586 繰 入 金 △5,870
援基金

9 24,172 12,776 繰 入 金 △11,396

10 和歌山県研究開発推 182,525 180,809 繰 入 金 △1,716
進基金

11 こどもの交通安全基 11,082 10,582 繰 入 金 △500
金

12 紀の国森づくり基金 399,650 352,010 繰 入 金 △47,640

13 ふるさと和歌山応援 42,009 44,038 繰 入 金 2,029
基金

14 子育て支援対策臨時 33,647 11,800 繰 入 金 △21,847
特例基金

基 金 繰 入 金

目 補正前の額 補　正　額 計
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

福 祉 対 策 等 基 金 5,460

△1,716

産 業 開 発 基 金 △497,564

地域環境保全基金 △7,492

地 域 振 興 基 金 △44,362

△8,364

△6,211

△5,870

災 害 救 助 基 金 △11,396

△500

△47,640

2,029

△21,847

千円 千円 千円 千円

1福 祉 対 策 等 基 金 437,752 5,460 443,212 繰 入 金 5,460

2産 業 開 発 基 金 3,605,347 △497,564 3,107,783 繰 入 金 △497,564

4地域環境保全基金 59,938 △7,492 52,446 繰 入 金 △7,492

5地 域 振 興 基 金 1,391,230 △44,362 1,346,868 繰 入 金 △44,362

6中山間ふるさと・水 30,374 △8,364 22,010 繰 入 金 △8,364
と土保全基金

7森林整備担い手基金 57,652 △6,211 51,441 繰 入 金 △6,211

8森林整備地域活動支 14,456 △5,870 8,586 繰 入 金 △5,870
援基金

9災 害 救 助 基 金 24,172 △11,396 12,776 繰 入 金 △11,396

10和歌山県研究開発推 182,525 △1,716 180,809 繰 入 金 △1,716
進基金

11こどもの交通安全基 11,082 △500 10,582 繰 入 金 △500
金

12紀の国森づくり基金 399,650 △47,640 352,010 繰 入 金 △47,640

13ふるさと和歌山応援 42,009 2,029 44,038 繰 入 金 2,029
基金

14子育て支援対策臨時 33,647 △21,847 11,800 繰 入 金 △21,847
特例基金

入

入
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15 2,158,664 889,620 繰 入 金 △1,269,044

17 農業構造改革支援基 65,539 51,734 繰 入 金 △13,805
金

18 地域医療介護総合確 1,800,468 871,275 繰 入 金 △929,193
保基金

20 企業立地促進資金貸 － 11,080 繰 入 金 11,080
付基金

10,413,668 7,567,233

(繰　入　金) 入 41

財 政 調 整 基 金 △1,269,044

△13,805

△929,193

11,080

計 △2,846,435

15財 政 調 整 基 金 2,158,664 △1,269,044 889,620 繰 入 金 △1,269,044

17農業構造改革支援基 65,539 △13,805 51,734 繰 入 金 △13,805
金

18地域医療介護総合確 1,800,468 △929,193 871,275 繰 入 金 △929,193
保基金

20企業立地促進資金貸 － 11,080 11,080 繰 入 金 11,080
付基金

入

入
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